崑山科技大學-榜單

file:///D|/000四技聯合會/109資料/109甄選/2總成績正(備)取/203_109_甄選榜單公告(BIG5)/index.html[2020/6/30 下午 04:19:55]

崑山科技大學109學年度四技二專甄選入學招生甄選結果公告

主旨：109學年度四技二專甄選入學正取生及備取生名單公告。

注意事項

1. 錄取生無論正取或備取 1 個或 1 個以上校系科(組)、學程，須於109年7月1日（星期三）10:00至109年7月4日

（星期六）17:00止，至技專校院招生委員會聯合會之四技二專聯合甄選委員會網站登記就讀志願序（網址：

https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/apply/）。 凡未依規定期間方式登記就讀志願序者，一律不予分發，視

同放棄錄取資格。

2. 四技二專聯合甄選委員會依考生登記就讀志願序進行統一分發，考生經分發錄取後，始取得該校系科組學程之錄取

入學資格;原住民考生(或離島考生)如同獲同一校系科(組)之一般考生名額及原住民生名額(離島考生)分發機會

時，以一般考生名額優先分發。

3. 就讀志願序統一分發結果訂於109年7月8日（星期三）10:00公告於四技二專聯合甄選委員會網站（網址：

https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/apply/）。分發結果通知由錄取學校寄發，屆時請分發錄取生依通知說

明完成報到手續。

4. 對甄選結果有疑義者，請填妥簡章附錄十「甄選錄取結果複查申請表」，於簡章規定時間傳真至本校辦理複查，並

以電話確認已收到傳真，逾期不予受理。

※榜單順序依錄取身分分類，備取生依備取名次排序。

203001機械工程系智慧製造組(機械群)

203002機械工程系機電綠能組(機械群)

203003機械工程系機電綠能組(動力機械群)

203004機械工程系機電綠能組(電機與電子群電機類)

203005機械工程系精密機械設計組(機械群)

203006機械工程系智慧車輛組(動力機械群)

203007電機工程系(動力機械群)

203008電機工程系(電機與電子群電機類)

203009電機工程系(電機與電子群資電類)

203010電機工程系自動化電控組(動力機械群)

203011電機工程系自動化電控組(電機與電子群電機類)

崑山科技大學-榜單

file:///D|/000四技聯合會/109資料/109甄選/2總成績正(備)取/203_109_甄選榜單公告(BIG5)/index.html[2020/6/30 下午 04:19:55]

203012電機工程系自動化電控組(電機與電子群資電類)

203013電子工程系(機械群)

203014電子工程系(電機與電子群電機類)

203015電子工程系(電機與電子群資電類)

203016環境工程系(機械群)

203017環境工程系(電機與電子群電機類)

203018環境工程系綠色科技與管理組(機械群)

203019環境工程系綠色科技與管理組(電機與電子群電機類)

203020材料工程系(機械群)

203021材料工程系(化工群)

203022材料工程系(土木與建築群)

203023企業管理系(設計群)

203024企業管理系(商業與管理群)

203025企業管理系(餐旅群)

203026全球商務與行銷系(商業與管理群)

203027全球商務與行銷系(外語群英語類)

203028全球商務與行銷系(外語群日語類)

203029房地產開發與管理系(土木與建築群)

203030房地產開發與管理系(設計群)

203031房地產開發與管理系(商業與管理群)

203032金融管理系(商業與管理群)

203033金融管理系(外語群英語類)

203034金融管理系(餐旅群)

203035視覺傳達設計系(設計群)

203036視覺傳達設計系平面媒體設計組(設計群)

203037視覺傳達設計系產業創新設計組(設計群)

203038空間設計系(土木與建築群)

203039空間設計系(設計群)

203040公共關係暨廣告系(設計群)

203041公共關係暨廣告系(商業與管理群)

203042公共關係暨廣告系(藝術群影視類)

203043視訊傳播設計系(設計群)

203044視訊傳播設計系(藝術群影視類)

203045餐飲管理及廚藝系(餐旅群)

203046休閒遊憩與運動管理系(設計群)

203047休閒遊憩與運動管理系(餐旅群)

203048旅遊文化系(外語群英語類)

203049旅遊文化系(外語群日語類)

崑山科技大學-榜單

file:///D|/000四技聯合會/109資料/109甄選/2總成績正(備)取/203_109_甄選榜單公告(BIG5)/index.html[2020/6/30 下午 04:19:55]

203050旅遊文化系(餐旅群)

203051時尚展演事業學士學位學程(設計群)

203052時尚展演事業學士學位學程(家政群生活應用類)

203053時尚展演事業學士學位學程(藝術群影視類)

203054資訊管理系(電機與電子群資電類)

203055資訊管理系(設計群)

203056資訊管理系(商業與管理群)

203057資訊管理系智慧商務組(電機與電子群資電類)

203058資訊管理系智慧商務組(商業與管理群)

203059資訊管理系智慧商務組(餐旅群)

203060資訊工程系(電機與電子群電機類)

203061資訊工程系(電機與電子群資電類)

203062資訊工程系(商業與管理群)

203063資訊工程系人工智慧應用組(機械群)

203064資訊工程系人工智慧應用組(電機與電子群資電類)

203065資訊工程系人工智慧應用組(商業與管理群)

203066資訊傳播系(電機與電子群資電類)

203067資訊傳播系(設計群)

203068資訊傳播系(商業與管理群)

203069智慧機器人工程系(機械群)

203070智慧機器人工程系(電機與電子群電機類)

203071智慧機器人工程系(電機與電子群資電類)

203072電腦與遊戲發展科學學士學位學程(電機與電子群資電類)

203073電腦與遊戲發展科學學士學位學程(設計群)

203074電腦與遊戲發展科學學士學位學程(商業與管理群)

203001--機械工程系智慧製造組(機械群)

一般生正取 合計 22 名

65010073石崇鈺 68010063陳玉生 60010073陳柏菡 56010327江允智 62010390葉仲堂

70010268張嘉升 68010021許志安 68010539施柏安 67010083劉宗勳 62010382江旻洋

68010131李丞祐 68010391任宥宸 62010234蔡杰穎 68010569王?仲 66010045林冠瑋

67010091朱家漢 56010004羅際定 68010161黃裕閔 58019902戴敏? 68010064林祥瑜

68010061鐘允廷 68010019莊耀磊

一般生備取 合計 3 名 括號內數字為備取名次

[備1]70010110梁大惟 [備2]67010284蔡孟達 [備3]68010029黃琮晏

崑山科技大學-榜單

file:///D|/000四技聯合會/109資料/109甄選/2總成績正(備)取/203_109_甄選榜單公告(BIG5)/index.html[2020/6/30 下午 04:19:55]

203002--機械工程系機電綠能組(機械群)

一般生正取 合計 3 名

68010012林哲宇 67010271李承鴻 67010300黃瀚賢

203003--機械工程系機電綠能組(動力機械群)

一般生正取 合計 1 名

61020361陳宥霖

203004--機械工程系機電綠能組(電機與電子群電機類)

一般生正取 合計 1 名

68030170劉家佑

203005--機械工程系精密機械設計組(機械群)

一般生正取 合計 14 名

70010260李昭翰 70010148許皓翔 68010612詹子瑩 68010536徐煒翔 67010060蔡家銘

68010033蔡迦竣 58010113陳威廷 68010133張晉嘉 68010528王玫珊 68010149楊秉承

66010045林冠瑋 64010553陳元禾 68010113林柏志 68010137黃楷程

203006--機械工程系智慧車輛組(動力機械群)

一般生正取 合計 20 名

70020004蔡侑展 70020208陸啟彰 66020109張凱鈞 65020044張苙婷 71020126唐瑋岑

70020249黃品睿 71020205黃秉森 68020187謝志承 68020046陳冠崴 68020009陳瑋廷

64020069劉明旼 70020199王唯安 67020078葉承杰 65020005楊?瑜 68020090王逸傑

68020058陳嘉輝 67020243廖尉博 67020227蔡中慶 67020122李?勝 71020138黃昱翔

203007--電機工程系(動力機械群)

一般生正取 合計 1 名

67020150林鼎凱

崑山科技大學-榜單

file:///D|/000四技聯合會/109資料/109甄選/2總成績正(備)取/203_109_甄選榜單公告(BIG5)/index.html[2020/6/30 下午 04:19:55]

203008--電機工程系(電機與電子群電機類)

一般生正取 合計 39 名

67030069李邦豪 66030057許竣彥 72030031程啟皓 65030205詹承典 67030055方人弘

68030121吳建勳 61030117張睿棠 70030152廖修毅 65030093劉丞恩 68030153馬睿宣

66030049江政聰 68030059曾俊淇 66030029李重頡 65030140黃建富 69030090連念家

67030161周昆峰 75030066吳浩銓 68030029張弘毅 68030148李子暉 68030040王晨宇

72030075鍾智翰 75030055李昶諭 67030267劉威耀 72510050黃羽彰 65030017羅子翔

67030076蔡宗翰 68030211李嘉陞 67030231董祐嘉 68030149陳鈞祥 69030030陳柏曄

65030164宋彥陞 71030054李旻祐 54030055秦正俠 68030097蔣子儀 68030167王啟韜

67030096陳保霖 68030049田方正 68030141林弈丞 68030001余廷恩

203009--電機工程系(電機與電子群資電類)

一般生正取 合計 5 名

68040065張翔翰 71040319黃士? 66040044蘇瑜鈞 68510069鍾銘豪 67040144李毅慶

一般生備取 合計 2 名 括號內數字為備取名次

[備1]67040163謝維霖 [備2]70040175鄭凱弘

203010--電機工程系自動化電控組(動力機械群)

203011--電機工程系自動化電控組(電機與電子群電機類)

一般生正取 合計 6 名

68030177王偉丞 68030101潘鋒銘 65030112劉榮政 68030318柯叡廷 70030010林漢虔

67030012李秝弘

203012--電機工程系自動化電控組(電機與電子群資電類)

一般生正取 合計 1 名

66040018李冠璋

203013--電子工程系(機械群)

一般生正取 合計 5 名

崑山科技大學-榜單

file:///D|/000四技聯合會/109資料/109甄選/2總成績正(備)取/203_109_甄選榜單公告(BIG5)/index.html[2020/6/30 下午 04:19:55]

67010100陳奕駿 65010036林庠宇 67010088蔡?慶 67010271李承鴻 68010033蔡迦竣

203014--電子工程系(電機與電子群電機類)

一般生正取 合計 3 名

72510025黃俊瑀 65030017羅子翔 68030069陳思源

203015--電子工程系(電機與電子群資電類)

一般生正取 合計 13 名

68040085楊原境 65040156詹亦昌 56040259陳霈倫 68040044林冠廷 68040185林韋呈

67040268張政傑 67040260林佳瑩 67040152黃弘錸 68040081黃群凱 68040348李峻維

67040264陳冠霖 68040065張翔翰 68040141方亭堯

203016--環境工程系(機械群)

一般生正取 合計 10 名

67010048陳冠穎 67010064蕭丞傑 67010375丁旗顯 67010120洪智霖 67010148張孟平

68010291杜柏揚 68010299朱奕綸 67010084林義程 67010040侯信安 68010608薛博謙

一般生備取 合計 2 名 括號內數字為備取名次

[備1]72010111邱敏茹 [備2]70010034洪瑞彬

203017--環境工程系(電機與電子群電機類)

一般生正取 合計 5 名

67030096陳保霖 67030120莊宏展 67030231董祐嘉 61510046陳金豊 67030152黃文聖

一般生備取 合計 2 名 括號內數字為備取名次

[備1]68030049田方正 [備2]65030017羅子翔

203018--環境工程系綠色科技與管理組(機械群)

一般生正取 合計 2 名

68010296鄭志億 67010279林峻弘

崑山科技大學-榜單

file:///D|/000四技聯合會/109資料/109甄選/2總成績正(備)取/203_109_甄選榜單公告(BIG5)/index.html[2020/6/30 下午 04:19:55]

203019--環境工程系綠色科技與管理組(電機與電子群電機類)

一般生正取 合計 2 名

64030162施易辰 68030093盛志弘

203020--材料工程系(機械群)

一般生正取 合計 7 名

68010095黃雋維 66010111蘇聖斌 68010352陳慧貞 67010216陳博勛 69010080王茂?

68010029黃琮晏 69010163陳楚森

203021--材料工程系(化工群)

203022--材料工程系(土木與建築群)

一般生正取 合計 3 名

64060074黃靖雅 63060008王慎為 73060052朱?

203023--企業管理系(設計群)

一般生正取 合計 7 名

70070208朱?儀 60070043胡沛芸 70070603張珺珺 70070715許荷歆 69070039張嘉文

69070027廖崇詠 70070775潘沛筠

一般生備取 合計 1 名 括號內數字為備取名次

[備1]68070291林可竺

203024--企業管理系(商業與管理群)

一般生正取 合計 10 名

70091230林其樺 57091027郭奕劭 68090275鄭佩旻 66090248張境玟 68090583蕭冠廷

68090095靳諭姈 68090798高振軒 66090528黃佳婷 59090351吳道羱 66090224李良川

一般生備取 合計 7 名 括號內數字為備取名次

[備1]68090497許芷瑜 [備2]68090637吳昀珊 [備3]61090226楊家豪 [備4]68090004王倢妤 [備5]64090565郭詩香

崑山科技大學-榜單

file:///D|/000四技聯合會/109資料/109甄選/2總成績正(備)取/203_109_甄選榜單公告(BIG5)/index.html[2020/6/30 下午 04:19:55]

[備6]66090300林裕祥 [備7]73090311?欣怡

203025--企業管理系(餐旅群)

一般生正取 合計 8 名

70171233謝弘曆 70170058林毓琪 67170108盧冠豪 70171277陳佳琳 68170583蘇家儀

70170059李靖杰 68170411李傳軻 67170489葉又嘉

一般生備取 合計 5 名 括號內數字為備取名次

[備1]70170034許淯堯 [備2]70170018李宛靜 [備3]64170009林虹雅 [備4]71170805林珈暄 [備5]72170414黃庭軒

203026--全球商務與行銷系(商業與管理群)

一般生正取 合計 6 名

64090164張力文 64090172許芳瑜 75090171呂詠聖 68090695康汶岑 61090117李彩君

61090226楊家豪

203027--全球商務與行銷系(外語群英語類)

一般生正取 合計 4 名

67150039李函融 52150382蓋凡煜 68150085莊順吉 68550006黃妍寧

203028--全球商務與行銷系(外語群日語類)

一般生正取 合計 1 名

57160145黃琮雅

203029--房地產開發與管理系(土木與建築群)

一般生正取 合計 6 名

73060052朱? 64060203黃彥凱 72060090鍾蕙 55060022紀俊宇 70060150李庭褕

72060078熊廷禎

203030--房地產開發與管理系(設計群)

崑山科技大學-榜單

file:///D|/000四技聯合會/109資料/109甄選/2總成績正(備)取/203_109_甄選榜單公告(BIG5)/index.html[2020/6/30 下午 04:19:55]

203031--房地產開發與管理系(商業與管理群)

一般生正取 合計 6 名

75090171呂詠聖 66090416蔡沅峻 68090652鄭學愉 68090250歐陽稹虥 66090588周育祥

68090680謝宗翰

203032--金融管理系(商業與管理群)

一般生正取 合計 10 名

66090451吳蕙茹 68090668周佳萱 68090790吳沁真 68090632張仁豪 68090299詹雅如

68090798高振軒 68090676黃啟? 68090652鄭學愉 68090351黃益凌 68090649施秉翔

203033--金融管理系(外語群英語類)

一般生正取 合計 1 名

68150009李育螣

203034--金融管理系(餐旅群)

一般生正取 合計 1 名

72170178謝庭語

203035--視覺傳達設計系(設計群)

一般生正取 合計 30 名

73070035林依蓁 67070227羅惠心 70070424馮耀毅 70070062全文雅 73070078廖冠晴

70070396葉雅榛 57070115沈家齊 61071310吳念穎 70070136董千鈺 69070016陳貞菊

61070059吳佩紋 61071174陳昱霖 68070111楊子璇 61071098唐靖雯 61070982黃雨喬

69070019吳怡君 70070131陳佩琳 53070018周埕安 73070060陳佩汝 56070201沈俞燁

54070361蔡易修 52070460徐中良 65070149賴姵瑜 70070128盧夢茜 70070183黃泓菱

53070062黃詠儀 70070182賴芊樺 67070219葉炤毅 52070808李婕瑄 60070047黃崇雅

一般生備取 合計 21 名 括號內數字為備取名次

[備1]73070004廖芳譽 [備2]70070440張芊諭 [備3]70070635余耀中 [備4]56070002趙思淇 [備5]61071158黃琬婷

[備6]68070309劉蘊嘉 [備7]52070578陳佳妤 [備8]56070429黃靖頤 [備9]61071306劉雅筑 [備10]53070881黃采妍

[備11]68070283黃佑森 [備12]65070042詹子萱 [備13]67070111陳政瑜 [備14]65070074張芸榛 [備15]68070494謝以恩

崑山科技大學-榜單

file:///D|/000四技聯合會/109資料/109甄選/2總成績正(備)取/203_109_甄選榜單公告(BIG5)/index.html[2020/6/30 下午 04:19:55]

[備16]61070972林冠丞 [備17]63070038羅淳甄 [備18]68070163蔡幸寧 [備19]68070230林青祺 [備20]68070259陳柏文

[備21]60070019詹馥禎

原住民正取 合計 1 名

56070017高皓瑋

203036--視覺傳達設計系平面媒體設計組(設計群)

一般生正取 合計 23 名

68070228楊錡 67070018王宜竫 68070240姜宜庭 63070101陳藝禎 53070266張繼真

68070048曾芯瑜 57070405蔡誌鈞 61071338陳翰妤 68070454夏龍子 68070163蔡幸寧

53070567江珮如 61071158黃琬婷 53070715江維綸 61071289張育菁 57070389尤愛臻

52070214強家婍 69070093陳雋翔 71070121李羿霈 68070331顏瑋珊 51070101羅巧容

53070779陳瑩芳 68070035鄭亦森 73070065艾莉雅

203037--視覺傳達設計系產業創新設計組(設計群)

一般生正取 合計 7 名

69070059戴暐晟 68070127周汶儀 68070230林青祺 71070121李羿霈 61071371鐘子宣

53070711李宥緗 71070139曾竺萱

203038--空間設計系(土木與建築群)

一般生正取 合計 5 名

70060066葉宜靜 65060041謝昀蓁 64060094徐雅玲 68060187林建國 68060124鄭杰倫

203039--空間設計系(設計群)

一般生正取 合計 64 名

61071213黃韋珊 61071023張珮楨 68070015魏巧涵 53070513謝欣辰 68070039蔡玗均

70070054吳芸慈 63070014張珮甄 53070577廖君宸 52070770楊紫琁 61070042張貴媚

55070092蔡鈺廷 63070026施妙錡 67070288李苡瑄 58070194宋昀 68070107楊迺綸

65070003鄭翊民 53070402陳薇羽 68070087劉佳祐 59070212范景翔 53070797李品萱

57070090陳垣惠 52070680曾睿新 54070301林幃成 53070787劉晏妤 52070390熊韋驊

61071003江政達 53070279紀富翔 53070295羅珍妮 53070517杜信霆 69070078黃姿穎

崑山科技大學-榜單

file:///D|/000四技聯合會/109資料/109甄選/2總成績正(備)取/203_109_甄選榜單公告(BIG5)/index.html[2020/6/30 下午 04:19:55]

53070175符善婷 65070202林香君 53070845劉舜延 53070775林怡安 53070469郭靜紋

53070819許瑋芩 57070395蕭丞陽 68070250黃政頤 68070259陳柏文 68070498徐欣葳

53070163陳楷欣 61071110姜程翔 68070299莊弘宇 52070608黃丞佑 60070062吳宛蓁

70070064黃宣樺 67070164謝耀樟 53070561簡葳 53070683洪若慈 71070090王宏仁

60070015羅彩軒 61070543梁祐瑋 61070558曾文諭 70070707蔡佳桂 67070001林郁璇

62070109陳冠蓉 68070095張芝庭 53070419郭丞翔 70070283陳靖榆 56070417周欣妮

53070207李健 68070216施緯彤 53070368林濬哲 70070723陳家平

203040--公共關係暨廣告系(設計群)

一般生正取 合計 23 名

52070666陳靖璋 68070185危家萱 68070390吳茂森 70070415陳育霖 68070432黃光正

69070061魏敏純 70070367顏瑋葶 70070272陳祈瑋 65070136沈慶樺 61070910莊政郁

70070064黃宣樺 70070475吳駿亞 70070260許閔智 69070035林莉婕 67070105陳奕璇

52070791黃千芸 68070415周泓愷 68070397吳曉彤 68070316黃貞? 70070092李姵霆

68070358許育銨 65070006黃乙珊 70070203陳音齊

203041--公共關係暨廣告系(商業與管理群)

一般生正取 合計 5 名

66090335王小慈 52530098李紓榕 54090755簡珈惠 68090802李文灃 71540010謝沛蓉

203042--公共關係暨廣告系(藝術群影視類)

一般生正取 合計 4 名

68200063程明泉 70200141張若書 53200011游囷儀 61200203劉玟霆

203043--視訊傳播設計系(設計群)

一般生正取 合計 62 名

64070022陳宛妤 70070459黃鈺淇 56070161林宥橋 57070211簡靖如 63070051陳宥諭

57070323鄭羽馨 54070022陳凱庭 57070279許惠菁 61070002何舒閔 61070166許仲豪

57070475許廷宇 68070371林成翰 52070707鄭思婷 57070383蔡孟耘 53070016呂皆儀

70070242陳美君 67070265林昀萱 53070599黃意茹 53070903邱子柔 67070004林則言

57070455彭定翔 57070315陳俊樺 64070205林詩庭 53070979陳念筑 68070403林鋒簦

崑山科技大學-榜單

file:///D|/000四技聯合會/109資料/109甄選/2總成績正(備)取/203_109_甄選榜單公告(BIG5)/index.html[2020/6/30 下午 04:19:55]

54070397許峻瑋 53070895林?庭 53070951許皓景 53070899吳婕寧 70070260許閔智

68070339郭品秀 57070103黃依雯 61070863賴姿婷 70070262陳彥儒 70070819王妍卉

54070335徐肇駿 53070883李大雍 70070318孫葦恩 52071034蕭禹鈞 53070825楊欣怡

69070089蔡承勳 69070033黃蛉莞 53070879黃若婷 65070149賴姵瑜 53070582孫子育

70070296顏妤庭 53070799黃建評 68070432黃光正 70070543翁啟倪 53070797李品萱

56070357楊言斌 68070277宋珮臣 65070118何雅蓁 68070284陳翊嘉 53070235顏孜凌

53070380汪劭樺 60070043胡沛芸 68070397吳曉彤 73070066林呈? 53070757張丹宓

69070025吳妮晉 52070398許至均

一般生備取 合計 11 名 括號內數字為備取名次

[備1]68070415周泓愷 [備2]68070282余元昊 [備3]67070252楊鎮豪 [備4]53070769李峻瑋 [備5]54070067張翔霖

[備6]68070195林柏呈 [備7]54070215田振宏 [備8]57070335楊卉馨 [備9]70070175古裕民 [備10]57070283李宜軒

[備11]68070226李宇涵

203044--視訊傳播設計系(藝術群影視類)

一般生正取 合計 18 名

52200172王奕程 68200008黃宥棋 70200194林以薰 61200152林苡姍 52200028黃敬宣

70200198羅又瑄 65200019顏彩瑩 63200009趙唯雅 61200148王姿云 68200019洪永裕

57200006李晶玉 73200006陳頎蓁 54200033王識淳 67200060羅云妤 68200012馬晨

67200061王景鐿 70200078蘇莉媜 53200023王威盛

一般生備取 合計 2 名 括號內數字為備取名次

[備1]70200166楊博敦 [備2]68200047李明諺

203045--餐飲管理及廚藝系(餐旅群)

一般生正取 合計 83 名

70170212康熙庭 70170204章淨淳 67170435李翊茹 67170019廖家承 57171225姜采妤

68170158黃正偉 57170037葉佳晏 67170007王建登 67170035鄭丞倢 68170107鄭俊良

68170333歐丞軒 63170261戴于珊 70170062陳羿貝 69170011莊書溦 67170826施宏欣

52171079王一妮 67170739謝佩螢 67170491王元聖 70171172石安蕎 59170214陳賢娸

72170205潘昶佑 67170051鄭丞育 68170539楊玫鈁 68170371謝佳樺 65170247張珈瑄

67170600陳柏安 68170599馬芷柔 68170383賴繪? 70171261覃曉卉 67170104黃貿沅

68170381吳秉恩 68170523吳煒傑 61172587許立楷 63170313蔡佩慈 63170252張子肙

63170340羅毅 68170564蕭柏文 70170180趙英秀 72170148黃冠咸 68170094黃韙霆

崑山科技大學-榜單

file:///D|/000四技聯合會/109資料/109甄選/2總成績正(備)取/203_109_甄選榜單公告(BIG5)/index.html[2020/6/30 下午 04:19:55]

70170515李明緒 68171141許培葦 70170078張子軒 67170591施明君 65170227謝翔恩

52171043林韋萱 68170591趙怡靜 68170913吳麗純 70170176陳韻雯 65170377葉芷瑜

70170930陳玟秀 68170941戴慧珊 65170084朱美蓁 68170579林郁震 70170682戴宇廷

61172418何鈁渝 68170703陳玟豫 68170210郭芊秀 52171091陳靜兒 64170069葉晨敏

57171339高瑋辰 68171135呂瑋哲 61172138倪靖宜 68170575黃品涓 61171419余亞凌

68170213駱思帆 63170286胡家瑋 67170128蔡和翰 68170349王昱婕 68170035柯建瑀

63170336賴采穎 62170276王于卉 65170186李宜芊 70171002陳愛茹 68170616曾姿靜

61171595莊又諠 67170256周鈺庭 68170507李佳蓉 67170280李家瑩 68170587陳國堯

68170345張羿棠 61171704劉怡婷 65170064楊嘉富

一般生備取 合計 23 名 括號內數字為備取名次

[備1]68170186劉育丞 [備2]67170132陳怡穎 [備3]66170184鄧芯妮 [備4]68170989郭姵妤 [備5]60170001陳淑芳

[備6]52171107黃云霈 [備7]64170011吳家妮 [備8]68170291張宗瓏 [備9]67170747張凱迅 [備10]61172394張妍楨

[備11]64170096王奕媛 [備12]61172594林家佑 [備13]61170080張智傑 [備14]67170765劉秀妏 [備15]57170021吳冠霆

[備16]65170092陳建銘 [備17]67170402陳倢雯 [備18]65170088高芷珊 [備19]61170136廖思涵 [備20]66170040許雅筑

[備21]65170259蔡慶霖 [備22]68170140陳振豪 [備23]71170173柯宸宇

203046--休閒遊憩與運動管理系(設計群)

一般生正取 合計 11 名

70070333黃彥智 53070582孫子育 56070363陳湞逸 60070024李景瑜 67070292李虹宜

61070811徐丞? 69070087劉易宣 69070031李佩真 54070087沈怡佳 70070175古裕民

68070320黃鈺翔

203047--休閒遊憩與運動管理系(餐旅群)

一般生正取 合計 16 名

67170322銀仕琳 57170986鄭柏詩 68170539楊玫鈁 68170499陳品憲 65170112曹以杰

67170759陳冠辰 61172152賴芃傑 68170703陳玟豫 71170321張仲瑋 64170065黃泓叡

70170095楊皓翔 68171138陳怡君 70171202陳家安 67170731王盟勳 68170579林郁震

61171519陳昱宏

一般生備取 合計 12 名 括號內數字為備取名次

[備1]71170009田哲安 [備2]66170081?宜蓁 [備3]67170074陳柏融 [備4]52170234?瑋祥 [備5]66170037林鈺涵

[備6]67170104黃貿沅 [備7]68170523吳煒傑 [備8]68170599馬芷柔 [備9]68170507李佳蓉 [備10]68170018?泓憲

崑山科技大學-榜單

file:///D|/000四技聯合會/109資料/109甄選/2總成績正(備)取/203_109_甄選榜單公告(BIG5)/index.html[2020/6/30 下午 04:19:55]

[備11]68170587陳國堯 [備12]52170233呂承曄

203048--旅遊文化系(外語群英語類)

一般生正取 合計 1 名

66150163鍾宜庭

203049--旅遊文化系(外語群日語類)

203050--旅遊文化系(餐旅群)

一般生正取 合計 25 名

68170535莊子丞 68170502許芷郡 70170103李奕萱 71170273梁智捷 71170333顏鈺樺

70170047李岳晏 68170623顏耀祖 62170114李秉潔 68170615譚羽桐 68170075郭祐甄

68170761王品瑄 71170683郭莉淇 68171039黃玉冰心 68170103林員生 68170999鄧寶義

67170485陳柏言 68170523吳煒傑 68170672陳銘陽 66170168林婉慈 68171105馮鈺婷

68170568馮欣愉 68170130鄭紀威 67170760周家寶 61171419余亞凌 67170592毛蓉慧

一般生備取 合計 3 名 括號內數字為備取名次

[備1]67170256周鈺庭 [備2]68170579林郁震 [備3]68170291張宗瓏

203051--時尚展演事業學士學位學程(設計群)

一般生正取 合計 7 名

60070044吳俊賢 60070032吳佳珍 67070160許儷馨 68070324楊淑真 67070045劉妍希

53070857白媛睿 53070813官楷芸

203052--時尚展演事業學士學位學程(家政群生活應用類)

一般生正取 合計 9 名

68130012吳佳芳 68130066薛淳方 68130046許惠羽 68130094吳同心 68130197陳虹鈴

68130118黃媛琦 52130175張心慧 70130166吳嘉容 68130210劉玟慧

一般生備取 合計 4 名 括號內數字為備取名次

[備1]68130116鄭雅云 [備2]67130271李懿紋 [備3]66130021林穎聰 [備4]68130051黃愷翔

崑山科技大學-榜單

file:///D|/000四技聯合會/109資料/109甄選/2總成績正(備)取/203_109_甄選榜單公告(BIG5)/index.html[2020/6/30 下午 04:19:55]

203053--時尚展演事業學士學位學程(藝術群影視類)

一般生正取 合計 2 名

65200005鄭涵云 70200174黃玟綺

一般生備取 合計 1 名 括號內數字為備取名次

[備1]67200013楊聖德

203054--資訊管理系(電機與電子群資電類)

一般生正取 合計 14 名

52040132李明綱 52041067陳弘勳 69040048林靖賢 68040149蔡佳佑 65040020陳奕瑋

60040049黃柏元 52040004徐煜凱 68040136康力元 52040008陳震遠 68040132許瀚修

60040029林頎原 68040349李俊佑 68040493劉旻昇 68040337陳羿勳

一般生備取 合計 2 名 括號內數字為備取名次

[備1]68040329張睿洋 [備2]71040198張銘仁

203055--資訊管理系(設計群)

一般生正取 合計 2 名

68070152陳佩安 68070328柴崇裕

203056--資訊管理系(商業與管理群)

一般生正取 合計 5 名

66090330林政均 67090353陳語旋 68090404李皓銓 68530110陳茂凱 73090414陳君堯

一般生備取 合計 1 名 括號內數字為備取名次

[備1]68090095靳諭姈

203057--資訊管理系智慧商務組(電機與電子群資電類)

一般生正取 合計 1 名

68040239黃永順

崑山科技大學-榜單

file:///D|/000四技聯合會/109資料/109甄選/2總成績正(備)取/203_109_甄選榜單公告(BIG5)/index.html[2020/6/30 下午 04:19:55]

203058--資訊管理系智慧商務組(商業與管理群)

203059--資訊管理系智慧商務組(餐旅群)

一般生正取 合計 6 名

68170553黃美薇 71170035黃龍杰 68171047冼連明 68170991湯興才 68171007唐光福

68171035李如鳳

一般生備取 合計 3 名 括號內數字為備取名次

[備1]68171019黃金鳳 [備2]68171031程金嬌 [備3]68171027潘碧玉

203060--資訊工程系(電機與電子群電機類)

一般生正取 合計 4 名

67030208林育玄 67030120莊宏展 67030079何哲豪 67030164楊承安

203061--資訊工程系(電機與電子群資電類)

一般生正取 合計 15 名

59040179蕭宇辰 69040006潘竑翰 68040185林韋呈 71040246王志誠 67040179許智玹

67040256許廷宇 67040268張政傑 71040281潘昭日 68040233喻亮鈞 68040303楊紀緯

67040264陳冠霖 68040295李錫文 68040232郭育誠 73040061張廷宇 61040499賴奕翔

一般生備取 合計 7 名 括號內數字為備取名次

[備1]70040175鄭凱弘 [備2]68040245謝承翰 [備3]71040198張銘仁 [備4]67510024張家菘 [備5]67040159陳明杰

[備6]68040209鄭博文 [備7]68040291許誌文

203062--資訊工程系(商業與管理群)

一般生正取 合計 4 名

69090008楊佳祐 59090256尹銘 68090535林譽縉 69090179陳暐升

203063--資訊工程系人工智慧應用組(機械群)

一般生正取 合計 1 名

崑山科技大學-榜單

file:///D|/000四技聯合會/109資料/109甄選/2總成績正(備)取/203_109_甄選榜單公告(BIG5)/index.html[2020/6/30 下午 04:19:55]

70010236胡濬筑

203064--資訊工程系人工智慧應用組(電機與電子群資電類)

一般生正取 合計 3 名

68040066許嘉鋅 67040244魏閔諾 68040279黃培軒

203065--資訊工程系人工智慧應用組(商業與管理群)

203066--資訊傳播系(電機與電子群資電類)

一般生正取 合計 6 名

68040064黃詠碩 68040359毛仁材 52041067陳弘勳 68040239黃永順 68040299王資酉

68040355陳冠庭

203067--資訊傳播系(設計群)

一般生正取 合計 7 名

68070187蕭辰諭 53070779陳瑩芳 56070377鄭昀妮 54070067張翔霖 68070143葉家綾

53070987陳家榛 68070195林柏呈

203068--資訊傳播系(商業與管理群)

一般生正取 合計 8 名

68090664陳柏璉 62530004李宜蓉 68090567劉叡謙 68090483黃劭廷 70090367楊千慧

68090770鄭羽彤 68090802李文灃 68090188李家榛

一般生備取 合計 1 名 括號內數字為備取名次

[備1]74090356李富鈞

203069--智慧機器人工程系(機械群)

一般生正取 合計 4 名

65010036林庠宇 68010064林祥瑜 68010122李民偉 68010220翁基富

崑山科技大學-榜單

file:///D|/000四技聯合會/109資料/109甄選/2總成績正(備)取/203_109_甄選榜單公告(BIG5)/index.html[2020/6/30 下午 04:19:55]

203070--智慧機器人工程系(電機與電子群電機類)

一般生正取 合計 13 名

67030010官星呈 70030157方勝鎧 57030077蕭懿 68030191楊景鈞 68030219蔡名軒

75030065楊旻諺 68030029張弘毅 68030119吳東憲 75030023胡展誠 75030066吳浩銓

75030055李昶諭 68510057楊明玄 68510041施品豪

一般生備取 合計 2 名 括號內數字為備取名次

[備1]68030211李嘉陞 [備2]68030231黃聖詠

203071--智慧機器人工程系(電機與電子群資電類)

一般生正取 合計 7 名

67040269李丞凱 67040078何浚睿 67510010林峻愷 68510069鍾銘豪 68040209鄭博文

68040329張睿洋 68040217蔡坤樺

一般生備取 合計 5 名 括號內數字為備取名次

[備1]68510021王政文 [備2]68040233喻亮鈞 [備3]68040245謝承翰 [備4]68040279黃培軒 [備5]67040271鄭志翔

203072--電腦與遊戲發展科學學士學位學程(電機與電子群資電類)

一般生正取 合計 5 名

70040364魏士勛 68040244陳韋廷 68040264陳詡思 68040301杜祐彬 68040252周宥融

203073--電腦與遊戲發展科學學士學位學程(設計群)

一般生正取 合計 12 名

52070283卡馥慈 68070329黃郁喬 68070479葉家均 68070461鄭亦庭 68070391吳柏霆

68070433王翊權 68070526陳慕瑾 69070011簡碧儀 68070401王玟雅 68070441蔡文棋

68070205顏文君 68070285歐育昇

203074--電腦與遊戲發展科學學士學位學程(商業與管理群)

一般生正取 合計 1 名

70090280蘇哲慶

	本地磁碟
	崑山科技大學-榜單